finančných prostriedkov na záujmové vzdelávanie detí č. 5/2022 CVČ. 

1) Stav detí k 15. septembru 2022, ktoré navštevujú CVČ je 6. 

2) Poskytovateľ sa zaväzuje, že na základe tohto dodatku č. 1 poskytne finančné prostriedky pre obdobie 

september – december 2022 v alikvotnej časti t.j. v sume 139,92 € (slovom: jednostotridsaťdeväť EUR a 92 

centov) na záujmové vzdelávanie pre 6 detí prijímateľovi. Finančné prostriedky Vám budú zaslané  do 10. 

pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.  

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

Záverečné ustanovenia: